Aktsionäride erakorraline üldkoosolek  

2011. aasta 17. märtsil toimunud aktsionäride erakorraline üldkoosolek otsustas järgmist: 

1 Põhikirja muutmine 

– Muuta põhikirja punkti 2.1 ja sõnastada see järgmiselt: „2.1 Aktsiaseltsi miinimumkapital on 
15 000 000 (viisteist miljonit) eurot ja maksimumkapital 60 000 000 (kuuskümmend miljonit) eurot.” 

– Muuta põhikirja punkti 2.2 teist lauset ja sõnastada see järgmiselt: „Nimelise A-aktsia nimiväärtus on 
50 senti.” 

2 Aktsiakapitali ümberarvestamine eurodesse ja aktsiakapitali vähendamine 5 495 101,17 euro võrra